令和５年　　月　　日
  　　　　　　　　　　　　　　学校長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県中学校体育連盟
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　洞　口　乃
（公印略）
第７２回宮城県中学校総合体育大会 バレーボール競技 役員の委嘱について
      梅雨の候，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
      さて，宮城県内中学生の運動活動の祭典，第７２回宮城県中学校総合体育大会バレーボール競技を
下記のとおり開催します。
  　　つきましては，本大会の趣旨をご理解のうえ，貴職下　　　　　　　　　様を競技委員として
  　ご委嘱申し上げますので，派遣につきましてご高配よろしくお願いいたします。
記
１　期　日　令和５年７月２１日（金）～２４日（月）
　　　　　　　・会場設営：７月２１日（金）　９：００～

・大会期間：７月２２日（土）～２４日（月）
２　会　場　男子会場：７月２２日（土）～７月２４日（月）　　加美町中新田体育館
　　　　　　女子会場：７月２２日（土）～７月２４日（月）　　加美町陶芸の里総合体育館
７月２２日（土）　　　　　　　　　　　加美町中新田体育館
３　内　容    ①　大会参加生徒の引率及び監督としての管理と掌握
              ②　応援生徒の引率及び安全管理と掌握
              ③　競技運営の支援（会場準備，審判，記録のまとめ等）
  　　　　　　④　会場の安全に関する対応（救護，駐車場整理，不審者対策等）
４　その他    ①　大会の日程は別紙を参照してください。
      　　　  ②　本大会は，宮城県中学校体育連盟と宮城県教育委員会の共催で行われる中学
  　　　　　　　　校教育活動の一環として行われる大会です。
              ③　詳細については，宮城県中学校体育連盟「会報」をご覧いただくともに各宮
城県中体連バレーボール専門部会ホームページにて確認してください。
              ④　交通費等は，負担いたしません。
令和５年　月　　日
　　　　　　　　　　　中学校長 様
宮城県中体連バレーボール専門部
部会長      國　分　晋　一
                                                                        　　（公 印 略）
第７２回宮城県中学校総合体育大会バレーボール競技における
生徒派遣について（お願い）
  初夏の候，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて，宮城県内中学生の運動活動の祭典，第７２回宮城県中学校総合体育大会バレーボール競技が下記のとおり開催されます。
　つきましては，本大会の趣旨をご理解のうえ，下記の通り貴校生徒の派遣につきまして特段のご高配をよろしくお願いいたします。
記
      １　期　日　　　令和５年７月２２日（土）～２４日（月）
                      　・準　備　　２１日（金）
                      　・大会期間  ２２日（土）～２４日（月）

      ２　会　場  　  男子：加美町中新田体育館　　　　７月２２日（土）～７月２４日（月）
　　　　　　　　　　　女子：加美町陶芸の里総合体育館　７月２２日（土）～７月２４日（月）
加美町中新田体育館　　　　７月２２日（土）
      ３　派遣生徒    バレーボール部員　　男子　　　名
                                          女子　　　名
      ３　内　容      競技生徒役員
                        ・ラインジャッジ
                        ・公式記録
                        ・モッパー
                        ・会場準備等
      ４　その他   ①　大会の日程は別紙要項を参照してください。
      　　　　　   ②　本大会は，宮城県中学校体育連盟と宮城県教育委員会の共催で行われる中
　 　　　　　　　　　　学校教育活動の一環として行われる大会です。
  　               ③　詳細については，宮城県中体連バレーボール専門部ホームページをご覧い                       ただくともに申し合わせ事項で確認してください。
                       ホームページアドレス「http://www.geocities.jp/miyagivb/」
令５年　　月　　日
 　　　　　　　　　　中学校長　様
宮城県バレーボール協会
会　長　岡　崎 庄　蔵
（公印略）
宮城県中体連バレーボール専門部
部会長　國　分　晋　一
（公印略）
第４９回宮城県中学校新人バレーボール大会役員の委嘱について
　向寒の候，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて，令和５年度第４９回宮城県中学校新人バレーボール大会を別紙のとおり開催します。
　つきましては，本大会の趣旨をご理解のうえ，貴職下　　　　　　　　　様を競技委員としてご委嘱申し上げますので，派遣につきましてご高配よろしくお願いいたします。
                                       記
  １　期　日　　令和５年１１月１７日（金）～１９日（日）
      　　　　　　・準　備　　１７日（金）１５時００分～

                  ・大会期間  １８日（土）～１９日（日）
２　会　場　　男子会場：１１月１８日（土）～１９日（日）　　中新田体育館

女子会場：１１月１８日（土）～１９日（日）　　加美町陶芸の里総合体育館
　　　　　１１月１８日（土）　　　　　　　　　中新田体育館
  ３　内　容    ①　競技運営の支援（準備，審判，記録のまとめ等）
                ②　会場の安全に関する対応（救護，駐車場整理，不審者対策等）
  ４　その他    ①　大会の日程は別紙要項を参照してください。
                ②　詳細については，宮城県中体連バレーボール専門部会ホームページ
にて確認してください。
                ③　交通費等は当専門部会で負担いたします。
                   稼働確認のため別紙返信ＦＡＸにてご報告下さい。

　　　　　　　　　　　委　　　　嘱　　　　状
　　　　　　　　　　　様
  令和５年度第４９回宮城県中学校新人バレーボール大会を別紙のとおり開催します。
　つきましては，貴殿を　競技委員　としてご委嘱いたします。
　本大会の趣旨をご理解のうえご協力お願いいたします。

令和６年　　月　　日
 　　　　　　　　　　中学校長　様
宮城県バレーボール協会
会　長　岡　崎 庄　蔵
（公印略）
宮城県中体連バレーボール専門部
部会長　國　分　晋　一
（公印略）
第４９回宮城県中学校春季選抜バレーボール大会役員の委嘱について
　余寒の候，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて，令和５度第４９回宮城県中学校春季選抜バレーボール大会を別紙のとおり開催します。
　つきましては，本大会の趣旨をご理解のうえ，貴職下　　　　　　　　　様を競技委員としてご委嘱申し上げますので，派遣につきましてご高配よろしくお願いいたします。
記
      １　期　日　　令和６年２月１６日（金）～２月１８日（日）
　　　　　　　　　　　・準　備　　１６日（金）１６時００分～

                  　　・大会期間  １７日（土）～１８日（日）
２　会　場　　　男子会場　三本木総合体育館
　　　　　　　 女子会場　フラップ大郷２１

      ３　内　容    ①　競技運営の支援（準備，審判，記録のまとめ等）
                    ②　会場の安全に関する対応（救護，駐車場整理，不審者対策等）
      ４　その他    ①　大会の日程は別紙要項を参照してください。
                    ②　詳細については，宮城県中体連バレーボール専門部会ホームページに　　　　　　　　　　　　て確認してください。
                    ③　交通費等は当専門部会で負担いたします。
                       稼働確認のため別紙返信ＦＡＸにてご報告下さい。

　　　　　　　　　　　委　　　　嘱　　　　状
　　　　　　　　　　　様
  令和５年度第４９回宮城県中学校春季選抜バレーボール大会を別紙のとおり開催します。
　つきましては，貴殿を　競技委員　としてご委嘱いたします。
　本大会の趣旨をご理解のうえご協力お願いいたします。

問い合わせ先

県中体連バレーボール部会委員長

仙台市立南小泉中学校　渡部隆一

電話　　０２２－２８６－２２０３

ＦＡＸ　０２２－２９４－１３６７